学振協一第１－３４号

令和４年１月１４日

筑波大学

学長 永田 恭介 殿

独立行政法人日本学術振興会

理事長  里 見  進

     （公印省略）

令和４（２０２２）年度研究拠点形成事業（Ｂ.アジア・アフリカ

学術基盤形成型）審査の結果について（通知）

さきに貴機関から申請のありました標記のことについて、下記のとおり決定しましたの

で、貴機関申請者並びに関係者に周知方よろしくお願いいたします。

なお、採否結果は日本学術振興会電子申請システム上でも確認できます。

また、採択課題に係る事務手続き及び経費配分額については、別途ご連絡いたしますの

で、よろしくお願いいたします。

記

１．研 究 交 流 課 題 名：
山岳地域における遺伝的多様性データベース構築にむけ

た先端研究教育拠点の形成

２．拠 点 機 関 名： 筑波大学

３．コーディネーター： 津田 吉晃

４．採 否 結 果： 採択

５．採 択 期 間：
令和４（２０２２）年４月１日～令和７（２０２５）年

３月３１日

以上

※全申請数は３３件、採択数は１０件でした。

     【本件照会先】

独立行政法人日本学術振興会

国際事業部 研究協力第一課

拠点交流係（担当：松下、野城）

TEL: 03-3263-1826
E-mail: core-to-core@jsps.go.jp